ПРАВИТЕЛЬСТВО ЯРОСЛАВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 02.02.2015 № 73-п
г. Ярославль

О внесении изменений
в постановление Правительства
области от 24.09.2008 № 512-п

ПРАВИТЕЛЬСТВО ОБЛАСТИ ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление Правительства области от 24.09.2008

№ 512-п «О формировании нормативов расходов на содержание органов
местного самоуправления муниципальных образований области и оплату
труда депутатов, выборных должностных лиц местного самоуправления,
осуществляющих свои полномочия на постоянной основе, муниципальных
служащих Ярославской области» следующие изменения:

1.1. Пункт 5 изложить в следующей редакции:
«5. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя

Губернатора области Грибова А.С., заместителя Губернатора области,
курирующего вопросы финансов, имущества, государственного заказа.».

1.2. Подпункт 7.5 пункта 7 Методики формирования норматива
расходов на содержание органов местного самоуправления муниципального
образования Ярославской области, утверждённой постановлением,
дополнить абзацем следующего содержания:

«С учетом корректировки значение Кнр на 2015 год для Первомайского
муниципального района устанавливается равным 1,128.».

2. Постановление вступает в силу с момента подписания.

Губернатор области С.Н. Ястребов